
Estado de Cuenta Diciembre de 2020GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
41,909.60**********SALDO ANTERIOR **********

2915 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 39,409.6008 89-SAN
2918 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 36,909.6008 89-SAN
2924 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 36,859.6009 901-
2926 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 24.56 36,835.0409 901-
2927 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 36,830.5409 901-
2933 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 20,841.66 15,988.8809 901-
2920 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 13,488.8810 901-
2914 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 10,988.8810 901-
2917 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 210.00 10,778.8810 12-
2916 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 550.00 10,228.8816 901-
2925 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,000.00 7,228.8817 901-
2919 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,900.00 5,328.8817 89-SAN
2922 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 5,168.8818 901-
2928 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 700.00 4,468.8818 901-
2912 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 552.00 3,916.8818 89-SAN
2931 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.88 2,916.0021 901-
2930 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 2,331.0021 901-
2921 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 1,331.0022 901-

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

41,909.60

Débitos

40,578.60

Créditos

0.00

Saldo Promedio

39,688.81

Saldo Actual

1,331.00 0 18

Cant. Cant. Débitos
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